



Popis: Čistý arašídový krém vyrobený z pražených arašídů v praktickém balení.
Složení: arašídů loupané pražené.
Alergeny: Suché skořápkové plody, Podzemnice, Mléko.

Může obsahovat stopy mléka a
skořápkových plodů

Detail balení

Číslo produktu
10604
EAN jednotky
8594002075521
Jednotek v kartonu
24
Vrstvy na paletě
5
Výška palety
125.0cm

EAN kartonu
8594002070632
Kartony na vrstvě
8
Jednotek na paletě
960
Typ kartonu
Unprinted corrugated box

Nutriční hodnoty

Energie kj	2373.0 kj
Energie kcal	567.0 kcal
Tuky	49.0 g
- Z toho nasycené mastné kyseliny	11.9 g
Sacharidy	7.3 g
- Z toho cukry	3.9 g
Bílkoviny	27.5 g
Sůl	< 0,10 g